
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál 

Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 

 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 053415/2021/Ry 
Spisová značka: SP2236/2021-571202 
 
Vyřizuje:   
Tel.:   
ID DS:  z49per3 
E-mail:   
  
Datum:  24. 2. 2021 
 
 
 
 

Objednávka vyhotovení dokumentace změny stavby před dokončením pro stavbu „Ochranná 
retenční nádrž Lichnov II“ a dokumentace pro vyřízení územního rozhodnutí 
 
Vážení, 

na základě Vaší nabídky č. jednací 31–Sva/724 ze dne 3.2.2021 u Vás Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál (dále jen „Pobočka Bruntál“) 
tímto objednává vyhotovení: 

1. Dokumentace změny stavby před dokončením pro stavbu "Ochranná retenční nádrž 
Lichnov II", 

2. Dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí pro terénní úpravy v zemníku.  

K bodu 1: Dokumentace změny stavby před dokončením bude vyhotovena na podkladě 
Projektové dokumentace pro provádění stavby „Ochranná retenční nádrž Lichnov II – sanace 
průsaků“ vyhotovené v lednu 2021 společností AQUATIS a.s. pod číslem zakázky 020021A. 
Součástí bude také doplnění objektů pozorování a měření o trvalé pozorovací vrty. 

Zhotovitel předem projedná s vodoprávním úřadem rozsah a náležitosti dokumentace změny 
stavby před dokončením a zajistí vyhotovení této dokumentace a její projednání s dotčenými 
subjekty v rozsahu požadavků vodoprávního úřadu. Na základě plné moci od objednatele zajistí 
zhotovitel vyhotovení a podání žádosti o schválení změny stavby před dokončením na 
vodoprávní úřad. 

Termín předání dokumentace objednateli k projednání: do 16.3.2021. 
Termín vyhotovení a podání žádosti o schválení změny stavby na vodoprávní úřad: do 

30.3.2021. 

Cena prací:  
- Dokumentace změny stavby: 47 000,- Kč bez DPH 
- Inženýrská činnost (projednání s dotčenými subjekty, vyhotovení a podání žádosti o 

schválení změny stavby na vodoprávní úřad): 15 000,- Kč bez DPH 

K bodu 2: Dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí pro terénní úpravy v zemníku 
bude vyhotovena v rozsahu dle vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, k žádosti o změnu 
využití území (územní rozhodnutí). V případě potřeby bude vyhotovena také dokumentace pro 
ohlášení terénních úprav podle § 105 odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu.  

V dokumentaci bude provedeno vymezení naleziště těsnicích hlín pro potřebu sanace průsaků 
na stavbě "Ochranná retenční nádrž Lichnov II". Vymezení naleziště bude upřesněno na 
podkladu doplňkového inženýrskogeologického průzkumu (IGP), který je součástí prací. 

 
AQUATIS a.s. 
Botanická 834/56 

Veveří 
602 00 Brno 



 

2 / 2 

 

 

Zhotovitel zajistí projednání dokumentace se stavebním úřadem a dotčenými subjekty s cílem 
zajištění podkladů, dokladů a příloh vyžadovaných pro podání žádosti o územní rozhodnutí, 
popř. ohlášení terénních úprav. Na základě plné moci od objednatele zajistí zhotovitel 
vyhotovení a podání žádosti o územní rozhodnutí na stavební úřad. 

Termín provedení doplňkového IGP: do 10 dnů od akceptace objednávky zhotovitelem. 
Termín předání dokumentace objednateli k projednání: do 16.3.2021. 
Termín vyhotovení a podání žádosti o územní rozhodnutí na stavební úřad: do 30.3.2021. 

Cena prací:  
- Doplňkový IGP: 38 000,- Kč bez DPH 
- Dokumentace pro územní rozhodnutí, popř. ohlášení terénních úprav: 56 000,- Kč bez 

DPH 
- Inženýrská činnost (projednání s dotčenými subjekty, zajištění podkladů, vyhotovení a 

podání žádosti o územní rozhodnutí na stavební úřad): 25 000,- Kč bez DPH 
 

Dokumentace bude vyhotovena a předána objednateli v 5 vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom 
vyhotovení v elektronické podobě na CD-R (textová část ve formátu PDF a DOC, tabulková část ve 
formátu PDF a XLS, výkresová část ve formátu PDF a některém z formátů *.dgn, *dwg nebo *.dxf). 

Fakturovat lze po předání dokumentace objednateli bez vad a nedodělků, nejdříve však po potvrzení 
stavebního, popř. vodoprávního úřadu o kompletnosti dokumentace. 

Vzhledem k tomu, že je Pobočka Bruntál organizační složkou státu, bude daňový doklad - faktura 
vystaven s dobou splatnosti 30 dnů a zaslán na adresu Pobočky Bruntál.  

Současně Vás žádáme, aby na daňovém dokladu - faktuře byl rozlišen objednatel/odběratel 
a příjemce/konečný příjemce tak, jak je uvedeno níže. Pokud nebude toto rozlišení dodrženo, faktura 
nebude zaslána na odbor ekonomický k proplacení a bude Vám vrácena zpět k přepracování. Tím se 
pozdrží proplacení fakturované částky.  

Objednatel/odběratel:  Příjemce/konečný příjemce: 
Státní pozemkový úřad  Státní pozemkový úřad 
Husinecká 1024/11a  Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
130 00 Praha 3 – Žižkov  Pobočka Bruntál 
IČO: 01312774  Partyzánská 1619/7 
DIČ: CZ01312774  792 01 Bruntál 
Bankovní spojení: 19-3723001/0710 Česká národní banka.    

Po přijetí objednávky Vás žádáme o zaslání informace o její akceptaci (souhlasu s 
objednávkou) na e-mailovou adresu p.zouhar@spucr.cz. 

Objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace zhotovitelem a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednávku zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Zouhar 
vedoucí Pobočky Bruntál 
Státní pozemkový úřad 



A(f'^)UATIS
AQUATiS a.s. Bojnická 834/56,602 00 Brno, Česká republika
tel.: +420 541 5M111, fax: +420 541 211 205
e-mail: info@aquatis.cz, www.aquatis.cz
IČ; 46347526, DIČ: CZ46347526, OR Zapsán u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 775, ČSOB a,s„ č.ú. 117729743/0300

Číslo jednací: 240/Fa/75 

Vyřizuje:

Linka: 234 

E-mail:

V Brně dne: 3,3,2021

Státni pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro
Moravskoslezský kraj
pobočka Bruntál
Partyzánská 1619/7
79201 BRUNTÁL

Potvrzení objednávky 
„Ochranná retenční nádrž Líchnov 11“

Vážení obcinodní partneři,

potvrzujeme v plném rozsahu Vaši objednávku zn. SPU 053415/2021/Ry, sp. zn. SP2236/2021- 

571202 ze dne 24. 2. 2021. Práce provedeme pod zakázkovým číslem zhotovitele 020021Af ve Vámi 

požadovaném rozsahu:

- dokumentace změny stavby před dokončením v termínu do 16. 3, 2021 za cenu 47.000,- Kč +■ DPH

- vyhotovení a podání žádosti o schválení změny stavby v termínu do 30. 3. 2021 za cenu 15.000,- Kč 

+ DPH

- provedení doplňkového IGP do 10 dnů od akceptace objednávky zhotovitele za cenu 38.000,- Kč + 

DPH

- dokumentace pro územní rozhodnutí, popř. ohlášení terénních úprav do 16. 3. 2021 za cenu

56.000, - Kč + DPH

- vyhotovení a podání žádosti o územní rozhodnutí na stavební úřad v termínu do 30. 3. 2021 za cenu

25.000, - KČ+- DPH.

S pozdravem

Aff^jaATlS
AQUATIS a.s. ' 
lny. Pavel Kutálek 
Qeneráinl ředitel
Boianická 834/56, 602 00 BRNO''

a(p^)uatis
AQUATIS a.s.
Ing. Radek Maděřič
lochnický ředitel
Botanická 834/56, 602 00 BRNO

Statni pozamkovy urad
Doručeno: 05.03.2021 
SPU 078807/2021
1 1 • t y : 1 pr(loti)íí

9puai*7d2cbS9f

ISA.FICHEMgrOU|)l

spuess7d2cb69f


